
        Tūkst. Eur

Pajamų pavadinimas Iš viso

MOKESČIAI 6133.0

Pajamų ir pelno mokesčiai 5727.0

Gyventojų pajamų mokestis 5727.0

Turto mokesčiai 401.0

Nekilnojamojo turto mokestis 400.0

Paveldimo turto mokestis 1.0

Prekių ir paslaugų mokesčiai 5.0

Mokestis už aplinkos teršimą 5.0

DOTACIJOS 2062.2

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 2062.2

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems tikslams 1153.4

Speciali tikslinė dotacija einamiesiems tikslams 813.4

Lėšos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų:
318.5

gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas 0.1
civilinės būklės aktų registravimas 15.9

civilinės saugos organizavimas 20.4
priešgaisrinės saugos organizavimas 128.3
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 8.1

savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas 2.0

dalyvavimas  rengiant  ir vykdant mobilizaciją 12.1
žemės ūkio funkcijoms atlikti 5.3
savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 10.2
jaunimo teisių apsauga 15.3
valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas 0.3

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti
0.9

duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.3
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 9.7

socialinė parama mokiniams 19.2
socialinės paslaugos 32.5

būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 12.0
savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 2.3
stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse
11.5

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

                                                                                                     PATVIRTINTA

                                                                                                     Neringos savivaldybės tarybos

                                                                                                     2021 m. vasario 25 d.

                                                                                                     sprendimo Nr. T1-34

                                                                                                     1 priedas



plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių sveikatos įgūdžius ugdymo 

įstaigose
5.2

plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamuumą bei 

ankstyvojo savižudžių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo 

sistemą

6.9

Ugdymo reikmėms  finansuoti 494.9
Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 340.0

Kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 9.0

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti 19.0

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 11.9
Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 0.6

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 
299.5

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 908.8
Kitos dotacijos turtui įsigyti 16.1
Savivaldybių   viešosioms  bibliotekoms dokumentams  įsigyti 12.0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 4.1

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 
892.7

KITOS PAJAMOS 3482.6

Turto pajamos 118.0

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens telkinius 115.0
Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 2.4
Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 0.6

Pajamos už prekes ir paslaugas 3359.6

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 220.5
Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 85.9

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 236.2

Valstybės rinkliavos 7.0

Vietinės rinkliavos, iš jų: 2810.0

 už komunalinių atliekų tvarkymą ir surinkimą 334.0

Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 1.0

Kitos neišvardytos pajamos 4.0
IŠ VISO PAJAMOS 11677.8

Metų pradžios lėšų likutis 2845.3

Tikslinę paskirtį turinčių lėšų likutis metų pradžioje 384.6

Kitas nepanaudotas pajamų dalies likutis, nukreiptas paskoloms grąžinti, 

trumpalaikiams įsiskolinimams ir išlaidoms padengti 2460.7

IŠ VISO  KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 2845.3

KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI


	2247103524095812.xlsx

